

## **H.F.N. Holding ApS**

**Axelhusparkeringen 9  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 10 07 82 29**

### **Årsrapport for 2019**

**(19. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. marts 2020

---

Hans Fossing Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H.F.N. Holding ApS  
Axelhusparkeringen 9  
4700 Næstved

CVR-nr.: 10 07 82 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 6. december 2001

Regnskabsår: 19. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Hans Fossing Nielsen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og finansering samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.730.452, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 15.081.916.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-100.471</b>	<b>-166.103</b>
Finansielle indtægter		3.347.534	596.290
Finansielle omkostninger		<u>-246.693</u>	<u>-2.329.667</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.000.370</b>	<b>-1.899.480</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-269.918</u>	<u>18.908</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.730.452</u></b>	<b><u>-1.880.572</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>1.730.452</u>	<u>-2.880.572</u>
		<b><u>2.730.452</u></b>	<b><u>-1.880.572</u></b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre kapitalandele		1.021	1.021
Andre tilgodehavender		<u>98.979</u>	<u>98.979</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Andre tilgodehavender		1.240	68.302
Selskabsskat		0	201.076
Periodeafgrænsningsposter	3	<u>1.272</u>	<u>1.275</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.512</u></b>	<b><u>270.653</u></b>
Værdipapirer		<u>14.364.505</u>	<u>11.335.763</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>14.364.505</u></b>	<b><u>11.335.763</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>830.360</u></b>	<b><u>1.720.265</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>15.197.377</u></b>	<b><u>13.326.681</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>15.297.377</u></u></b>	<b><u><u>13.426.681</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		13.956.916	12.226.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.081.916</u></b>	<b><u>13.351.464</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.089	26.970
Selskabsskat		130.119	0
Anden gæld		<u>31.253</u>	<u>48.247</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>215.461</u></b>	<b><u>75.217</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>215.461</u></b>	<b><u>75.217</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>15.297.377</u></b>	<b><u>13.426.681</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	12.226.464	1.000.000	13.351.464
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	1.730.452	1.000.000	2.730.452
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>13.956.916</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>15.081.916</u></b>

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for H.F.N. Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2019 er aflagt i danske kroner.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttoresultat

Bruttoresultatet omfatter alene andre eksterne omkostninger.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler mv.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

#### Balancen

##### Finansielle anlægsaktiver

##### Andre kapitalandele

Kapitalandele måles til dagsværdi.

##### Andre finansielle anlægsaktiver

Andre finansielle anlægsaktiver omfatter udlån der ved første indregning måles til kostpris og efterfølgende til amortiseret kostpris.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

## **Noter**

### **1 Anvendt regnskabspraksis**

#### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### **Likvider**

Likvider omfatter indeståender i pengeinstitutter.

#### **Værdipapirer**

Værdipapirer, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen.

#### **Egenkapital**

##### **Udbytte**

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

##### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

##### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	269.918	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	5
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>-18.913</u>
	<u><b>269.918</b></u>	<u><b>-18.908</b></u>

### 3 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af periodiserede obligationsrenter.

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.